

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 E 02.057b 05/09/2011	Rimozione di infissi, lucernai, vetrate di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, controtelai, ecc. anche se incompleti. Sono compresi: la necessaria assistenza muraria, ... o quant'altro occorre per dare il lavoro finito: rimozione di infissi senza recupero con fatturazione minima di mq. 1,00 INFISSO AULA D'ANGOLO (piano terra e 1° piano) INFISSO AULA (1°piano)	2,00	4,88 3,98		5,560 3,310	54,27 13,17		
	SOMMANO mq					67,44	25,00	1'686,00
2 E 02.058a 05/09/2011	Rimozione di cristalli o vetri composti o di grosso spessore, completi di pezzi speciali, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, anche in posizioni non facilim ... a a perfetta regola d'arte. Con fatturazione minima di mq.1,00: rimozione di cristalli, vetri composti o grosso spessore INFISSO AULA D'ANGOLO (piano terra e 1° piano) INFISSO AULA (1°piano)	2,00	4,88 3,98		5,560 3,310	54,27 13,17		
	SOMMANO mq					67,44	15,00	1'011,60
3 A 001 05/09/2011	Fornitura e posa in opera di serramenti "scorrevoli", a taglio termico con tenuta a mezzo di giunto aperto e camera europea. I profilati sono estrusi in lega di alluminio AA 6060 ( ... ne fino alla consegna delle opere e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. INFISSO AULA D'ANGOLO (piano terra e 1° piano) INFISSO AULA (1°piano)	2,00	4,88 3,98		5,560 3,310	54,27 13,17		
	SOMMANO mq					67,44	340,00	22'929,60
4 ARIAP 02.03.10 05/09/2011	Ponte mobile a castello di qualsiasi tipo, completo di ogni accessorio per il suo impiego come piano di lavoro di tavolame e ponte di idoneo spessore, controventature, ruote, tubi, ... m dal piano di scorrimento e con una superficie in pianta fino a 6,00 m2:compenso a corpo per montaggio e smontaggio interventi vari					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	66,20	397,20
5 ARIAP 02.03.10.02 05/09/2011	Ponte mobile a castello di qualsiasi tipo, completo di ogni accessorio per il suo impiego come piano di lavoro di tavolame e ponte di idoneo spessore, controventature, ruote, tubi, ecc. per un'altezza fino a 6,00 m dal piano di scorrimento e con una superficie in pianta fino a 6,00 m2:nolo interventi vari	6,00	7,00			42,00		
	SOMMANO h					42,00	6,90	289,80
6 E 02.049a 05/09/2011	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore medio di cm 2, posto in opera su murature interne a qualsiasi piano e per altezza fino a m 3.50 dal piano di spiccato, es ... nza fino a m 50 e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: rimozione di intonaco interventi all'interno dell'edificio					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	8,00	800,00
7 E 16.016a 05/09/2011	Fornitura e posa in opera di intonaco premiscelato, per interni ed esterni, per allestimento di strutture, mattoni e murature in genere. Eseguito con sottofondo per uno spessore ma ... ant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Intonaco premiscelato a base cementizia interventi all'interno dell'edificio					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	12,60	1'260,00
8 E 16.039	Fornitura in opera di idropittura tempera di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, già preparate, comprendente le seguenti lavorazioni:							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							28'374,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'374,20
05/09/2011	carteggiatura finale, t ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. AULA D'ANGOLO P.T. AULA D'ANGOLO 1° P. AULA D'ANGOLO 1° P. AULA 1° P. INTERVENTI VARI		9,20 9,20 1,50 7,60	5,500 5,500 1,550 5,200		50,60 50,60 2,33 39,52 100,00		
	SOMMANO mq					243,05	5,50	1'336,78
9 E 16.036 05/09/2011	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, già preparate, comprendente le seguenti lavorazioni: carteggiatura finale e successiva tinteggiatura con ... riali ed attrezzi , la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. AULA D'ANGOLO P.T. AULA D'ANGOLO P.T. AULA D'ANGOLO P.T.-A DETRARRE SUP. FINESTRATE AULA D'ANGOLO 1° P AULA D'ANGOLO 1° P AULA D'ANGOLO 1° P-A DETRARRE SUP. FINESTRATE AULA D'ANGOLO 1° P AULA D'ANGOLO 1° P AULA 1° P AULA 1° P AULA 1° P-A DETRARRE	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	9,20 5,50 4,88 9,20 5,50 4,88 1,50 1,55 7,60 5,20		3,150 3,150 2,010 3,150 3,150 2,010 3,150 3,150 3,150 3,150	57,96 34,65 -19,62 57,96 34,65 -19,62 9,45 9,77 47,88 32,76 -12,54		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					285,08 -51,78		
	SOMMANO mq					233,30	6,50	1'516,45
10 E 22.027a 05/09/2011	Fornitura e posa in opera di giunto idroespansivo a base di bentonite e gomma butilica. Il giunto non dovrà essere applicato alla presenza di acqua stagnante, dovrà comunque garant ... 'aderenza continua al supporto. Il tutto per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. - Per ogni ml di superficie					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	18,37	551,10
11 E 19.005a 05/09/2011	Fornitura e posa in opera di coprigiunto verticale con profilo portante in lamiera di ferro zincato preverniciato leggero e alette di ancoraggio perforate su strutture in C.A. per ... essore 15/10 di mm, - Coprigiunto verticale per esterni in lamiera di ferro zincato, spessore 8/10 di mm, sviluppo cm 10					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	12,35	370,50
12 E 01.027 05/09/2011	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purch, esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. MATERIALI					5,00		
	SOMMANO mc					5,00	11,00	55,00
13 E 01.030e 05/09/2011	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... rresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - vetro	67,44		0,250		16,86		
	SOMMANO q.li					16,86	4,00	67,44
14 E 01.030g 05/09/2011	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon							
	A R I P O R T A R E							32'271,47

